
 

 

 

 

16.02.2023 r. 
Nr. sprawy 59/NOR5/2023 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 16.02.2023 r. Zamawiający Związek Miast Polskich dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

 

Świadczenie usług hotelarsko – restauracyjnych sal konferencyjnych i wyżywienia dla 

uczestników oraz organizatorów szkolenia – w terminie 15-16 marca 2023r. 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 173 585,45 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

a. Oferta nr 1  - MODERN EVENTS MAGDALENA GĘCA, UL. NOWY ŚWIAT 26/8 00-

373 WARSZAWA 

cena oferty – 76 200,00zł 

b. Oferta nr 2 - PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba, ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 

Warszawa 

cena oferty - 185 777,97 zł. 

c. Oferta nr 3 – UpHOTEL Sp. z o.o. Ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 

cena oferty - 221.587,80 zł. 

d. Oferta nr 4 – FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "KaJa" JACEK PRZYBYLSKI, ul. A. 

Necla 4/16, 84-200 Wejherowo 

cena oferty – 172 440,00 zł. 

e. Oferta nr 5 – SHE PERFECT Agnieszka Litewnicka, Ul. Szomańskiego 22, 02-495 

Warszawa 

Cena oferty – 158 630,64 zł. 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

     Tomasz Potkański 

 

Zastępca Dyrektora ZMP 

 


